
a 

MAZSLLLICW 

4 

ZARZĄDZENIE Nr ADK. 0050. /4.l.. 2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

/ 

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno nr ADK.0050.13.2022 

z dnia 26.01.2022 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd 

Miasta i Gminy Piaseczno oraz określenia zasad wykonywania pracy zdalnej przez 

pracowników Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 

Działając na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. Uz 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

$1 

Uchylam zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno nr ADK.0050.13.2022 z dnia 

26.01.2022 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Urząd Miasta 

i Gminy Piaseczno oraz określenia zasad wykonywania pracy zdalnej przez pracowników 

Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno. 

82 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. a / 

 


